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2022

Aluevaltuusto 12.6.2023
Konsernipalvelujen johtaja Jouko Luukkonen



e
Hyvinvointialue vuonna 2022

Alkuvuosi (1-2/2022) valiaikaishallinnon kautta, valiaikainen valmistelutoimielin ja poliittiset
seurantaryhmat

Loppuvuosi (3-12/2022) siirtymakautta aluevaltuuston johdolla

Varsinainen vastuu palveluista siirtyi hyvinvointialueelle vasta 1.1.2023; vuosi 2022 oli
valmistelun vuosi

» Organisaatio
« Strategia, sote-jarjestamissuunnitelma, pelastustoimen palvelutasopaatdos ym

» Turvallisen siirtyman varmistaminen



Tilinpaatos 2022

Tilikauden tulos O

Pohde

Pohjois-Pohjanmaan
hyvinvointialue

» Kayttamatta jdaneet avustukset siirtyvat kaytettavaksi vuoden 2023/2025 loppuun mennessa

Valmistelun toteutuminen

Varsinainen valmistelu:
ICT-valmistelu

Investoinnit

Talousarvio
12.539.836

21.037.590
587.000

Tilinpaatos
11.049.297
12.011.491
615.154

Erotus
- 1.490.539

- 10.516.638
28.154

ié



Valmisteluavustukset

Pohde

Pohjois-Pohjanmaan
hyvinvointialue

=

Valmistelurahoitus
Jaksotus vuodelta 2021 (avustus 1.185.206 €)
Valmistelurahoitus 2022

ICT-erillisrahoitus

Jaksotus vuodelta 2021 (avustus 1.000.000 €)
ICT-erillisrahoitus 2021-2025
ICT-erillisrahoitus 2022-2023

Lisarahoitus (valmistelu + ICT)
Kaytetty ICT-valmisteluun
Kaytetty varsinaiseen valmisteluun

Avustukset yhteensa

L4

MyoOnnetty

4 030 239

288 031,68
3742 207,00

24 218 958,09
766 148,69
15 633 089,40
7 819 720,00

17 207 595,00

45 456 791,77

Kaytetty
4030 238,68
288 031,68
3742 207,00

8916 516,84
766 148,69
330 648,15

7 819 720,00

10 620 765,56
3094 974,53
7525791,03

r

Erotus
0,00
0,00
0,00

15 302 441,25
0,00

15 302 441,25
0,00

6 586 829,44

Kayttdaika 2022 loppuun
Kayttdaika 2023 loppuun

Kayttdaika 2025 loppuun
Kayttdaika 2025 loppuun

Kayttoaika 2023 loppuun, ei ollut talousarviossa

Kayttdaika 2023 loppuun

23 567 521,08 [ -21 889 270,69 ]

| €

J




